Начальнику Управления социальной защиты   населения  района ________________________

города Москвы   __________________________

от   _____________________________________

_________________________________________,

проживающего (ей) по адресу: _____________

__________________________________________

телефон __________________________________

паспорт __________________________________

выдан  ___________________________________

Заявление

     Прошу Вас выдать мне справку о факте получения, неполучения  (или  о размере)  пособий,  компенсаций  и  других  социальных   выплат   (нужное подчеркнуть).

     Выплаченные мне суммы социальных выплат прошу указать  за  период  с ____________ по _____________.

дата _______________                                     подпись _____________________